
Dodatok č. 2  

k Zmluve o poskytnutí dotácie č. 2022/025 
 

 

Poskytovateľ :  Obec Hliník nad Hronom 

Sídlo:   Železničná 320/10, 966 01 Hliník nad Hronom 

Štatutárny orgán :   Vladimír Mikuláš, starosta obce 

IČO:    00 320 609 

DIČ:  2020479054 

    

 

Príjemca:  Obecný futbalový klub Hliník nad Hronom 

Právna forma:  Združenie (zväz, spolok, spoločnosť, klub a i.) 

Sídlo:   Železničná 76/3, 966 01 Hliník nad Hronom, 

Zastúpený:  Milan Hodža 

IČO:    35 664 550  

DIČ:    2020064574 

 

Predmet dodatku 
 

1) Na základe prijatého Uznesenia Obecného zastupiteľstva obce Hliník nad Hronom č. 

116/2022-OZ/07 zo dňa 26.10.2022 o navýšení dotácie pre OFK Hliník nad Hronom, sa 

mení Zmluva o poskytnutí dotácie č. 2022/025 zo dňa 3.5.2022 (ďalej len „Zmluva“) 

nasledovne: 

 

Výška dotácie uvedená v čl. I ods. 2 sa mení: 

 

z pôvodných:  10.000,-€  

 

na nových:  12.000,-€  

 

2) Navýšenie dotácie vo výške 2.000,- € bude príjemcovi vyplatené najneskôr do 10 dní od 

nadobudnutia účinnosti tohto dodatku na bankový účet príjemcu uvedený v Zmluve. 

3) Navýšenie dotácie podlieha všetkým podmienkam čerpania aj vyúčtovania dotácie 

v zmysle Zmluvy. 

4) Prijímateľ dotácie je povinný pri vyúčtovaní dotácie preukázať použitie vlastných 

finančných prostriedkov vo výške minimálne 20 % poskytnutej dotácie, t.j. 2.400,- €.  

5) Ostatné odstavce v tomto článku ako aj všetky ostatné články Zmluvy vrátane jej Dodatku 

č. 1 ostávajú nezmenené a v platnosti. 

 

Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

nasledujúci deň po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

V Hliníku  nad Hronom, dňa 09.11.2022 

 

 

Za poskytovateľa:   ______________________ 

Vladimír Mikuláš, starosta obce 

 

Za príjemcu:  

________________________ 

Milan Hodža, predseda OZ 

OFK Hliník nad Hronom 


